
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 41 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 19. 10. 2023 ve zasedací místnosti Obecního úřadu Velké Popovice od 15:00 hod.

1/41R/2023 Rada obce Velké Popovice schvaluje Schvaluje program jednání tak, jak byl místostarostou
obce navržen.

2/41R/2023 Rada  obce  Velké  Popovice  neschvaluje  zadávací  dokumentaci  pro  oslovení  zhotovitele
na akci: Úprava dřevěného obložení stěn tělocvičny ZŠ Velké Popovice.

3/41R/2023 Rada obce Velké Popovice souhlasí se zaústěním 1 dešťového svodu ze stavby umístěné
na pozemku parc. č. st .383, k.ú. Velké Popovice do dešťové kanalizace budované v rámci
investiční  akce  "Nový  chodník  v  ul.  Masarykova,  Velké  Popovice".  Vlastník  připojené
nemovitosti zajistí pravidelné čištění svodu, aby nedocházelo k zanesení dešťové kanalizace
z jeho pozemku a nesmí do dešťové kanalizace vypouštět žádné odpadní vody z nemovitosti. 

4/41R/2023 Rada obce Velké Popovice souhlasí se záměrem žadatele, pana J*** Č***, nar. ***, bytem ***,
Praha 3, provést překop místní komunikace v majetku obce Velké Popovice, nacházející se na
pozemku parc.č. 929/1 v k.ú. Velké Popovice, a to za účelem vybudování trubního propustku
pod komunikací pro odvedení srážkových vod, a za těchto podmínek:

V souladu s vyjádřením LČR obec Velké Popovice požaduje, aby výstavbou propustku
nebyla snížena nosnost komunikace, která musí umožnit pojezd těžké techniky o váze
až 48 t
Při provádění překopu bude skladba vrstev a dokončení povrchu postupně přebíráno
zástupcem obce
Zhotovitel zajistí DIO a všechna potřebná povolení a vyjádření příslušných orgánů
Při provádění prací je nutné respektovat vedení podzemních sítí a jejich ochranných
pásem, které je nutné před započetím stavby vytýčit
Zhotovitel bude obec informovat o plánovaném započetí prací minimálně 7 dní předem
Veškeré náklady na vybudování propustku hradí žadatel

5a/41R/2023 Rada  obce  Velké  Popovice  rozhodla  o  provedení  veřejnosprávní  kontroly  hospodaření  
s  finančními  prostředky  dle   zákona  č.  320/2001  Sb.  o  finanční  kontrole,  v  platném
znění, příspěvkové organizace za rok 2023 v Mateřská škola Velké Popovice, příspěvková
organizace.  Pověřuje  starostku  Mgr.  Lenku  Chalupníčkovou  (jakožto  vedoucí  kontrolní
skupiny), Ing, Jaroslavu Staňkovou, Ing. Henrietu Štěpánkovou, Ing. Jaroslava Petrů (jakožto
členy kontrolní skupiny).

5b/41R/2023 Rada  obce  Velké  Popovice  rozhodla  o  provedení  veřejnosprávní  kontroly  hospodaření  
s  finančními  prostředky  dle   zákona  č.  320/2001  Sb.  o  finanční  kontrole,  v  platném
znění, příspěvkové organizace za rok 2023 v Základní škole Velké Popovice, příspěvková
organizace.  Pověřuje  starostku  Mgr.  Lenku  Chalupníčkovou  (jakožto  vedoucí  kontrolní
skupiny), Ing, Jaroslavu Staňkovou, Ing. Henrietu Štěpánkovou, Ing. Jaroslava Petrů (jakožto
členy kontrolní skupiny).

5c/41R/2023 Rada  obce  Velké  Popovice  rozhodla  o  provedení  veřejnosprávní  kontroly  hospodaření  
s  finančními  prostředky  dle   zákona  č.  320/2001  Sb.  o  finanční  kontrole,  v  platném
znění, příspěvkové organizace za rok 2023 v Základní umělecké škole Josefa Lady Velké
Popovice, příspěvková organizace. Pověřuje starostku Mgr. Lenku Chalupníčkovou (jakožto
vedoucí  kontrolní  skupiny),  Ing,  Jaroslavu  Staňkovou,  Ing.  Henrietu  Štěpánkovou,
Ing.  Jaroslava  Petrů  (jakožto  členy  kontrolní  skupiny).

5d/41R/2023 Rada  obce  Velké  Popovice  rozhodla  o  provedení  veřejnosprávní  kontroly  hospodaření  



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

s  finančními  prostředky  dle   zákona  č.  320/2001  Sb.  o  finanční  kontrole,  v  platném
znění,  příspěvkové  organizace  za  rok  2023  v  Technických  službách  Velké  Popovice,
příspěvková organizace. Pověřuje starostku Mgr. Lenku Chalupníčkovou (jakožto vedoucí
kontrolní skupiny), Ing. Henrietu Štěpánkovou, Ing. Jaroslava Petrů (jakožto členy kontrolní
skupiny).

6/41R/2023 Rada obce Velké Popovice souhlasí s odměnou *** Kč pro ředitelku Mateřské školy Velké
Popovice, se sídlem Smetanova 393.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která nebyla přijata

Rada obce Velké Popovice schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku parc.č.577/1 v k.ú. Velké
Popovice o velikosti 5 x 12 m dle přiložené situace na dobu 5 let za pronájem min. 1.000,-Kč / rok a ukládá
starostce obce zveřejnit tento záměr min. 15 dní na úřední desce.

Roman Kotrč
místostarosta  obce


